АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 декабря 2014 г
	с.Пировское
	№572-п

	Об открытии движения автотранспорта по автозимнику

	Руководствуясь Уставом Пировского района, Регламентом обеспечения и открытия движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, утвержденного Министерством транспорта Красноярского края от 22.12.2010, на основании акта осмотра автозимника о движении автотранспорта требованиям Регламента, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Открыть на территории Пировского района движение автотранспорта по автозимнику «Кетский-Чайда» с 03 декабря 2014 года.
[bookmark: _GoBack]	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Руководитель  администрации Пировского района

Г.И. Костыгина